ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2810 /UBND-TN
Về việc triển khai thủ tục để đủ điều kiện
tổ chức lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án Bệnh viện Quốc tế Long Vân

Quy Nhơn, ngày   12  tháng  7  năm 2024

  Kính gửi:
    - Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;
    - Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Định tại Công văn số:
4696/UBND-VX ngày 22/6/2024 về việc triển khai thủ tục để đủ điều kiện tổ chức
lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Bệnh viện Quốc tế Long Vân, thành phố Quy
Nhơn (được photo đính kèm).

 Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp các
đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố bổ sung khu đất vào Kế hoạch sử
dụng đất, Danh mục công trình, dự án nhà nước thu hồi đất để phát triển kinh tế xã
hội vì lợi ích quốc gia, công cộng, trình cấp thẩm quyền xem xét, quyết định. Thời
gian hoàn thành trước ngày 25/7/2024.

2. Giao Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố:

- Chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố thành
lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ GPMB để xây dựng khái toán kinh phí thực hiện
công tác bồi thường, GPMB thực hiện dự án Bệnh viện Quốc tế Long Vân theo
quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 18/7/2024.

- Trên cơ sở đó, tham mưu UBND thành phố lập và phê duyệt phương án
khái toán bồi thường, hỗ trợ GPMB (m2) để thực hiện dự án Bệnh viện Quốc tế
Long Vân theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 25/7/2024.

 Yêu cầu các đơn vị được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND TP;
- P. QLĐT, TCKH TP;
- VP (LĐ + C7);
- Lưu: VT, NPM.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                             Nguyễn Đức Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T14:29:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T15:15:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!